苏 州 市 香 山 帮 营 造 协 会

苏香山帮协〔2022〕8号

关于苏州市香山帮营造协会开展

2021年度优秀会员单位、优秀传承企业、优秀企校共建单位

和古建保护传承优秀个人评选活动的通知

各会员单位及会员：

2021年在建筑行业产值下行、新冠肺炎疫情肆虐等不利情况的影响下，我市古建筑企业克服困难，积极应对，保持了全行业效益提升的良好趋势。为深入贯彻十三届全国人大五次会议和全国政协十三届五次会议精神，更好地践行发展理念，激励全行业单位和个人不断增强企业深化改革发展后劲和提升协会工作的影响力、凝聚力，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。经研究，决定在全体会员单位和个人会员中开展“2021年度优秀会员单位、优秀传承企业、优秀企校共建单位和古建保护传承优秀个人”的评选活动。现将具体事项通知如下：
一、评选范围和数量限定

1，优秀会员单位：本协会全体会员单位。（10家）

2，优秀传承企业：本协会全体会员单位。（10家）

3，优秀企校共建单位：协会内有企校合作关系的单位。（2家）
4，古建保护传承优秀个人：本协会全体个人会员。（10人）

注：本次评选活动苏州市香山帮营造协会及前苏州民族建筑学会的所有企业及个人均可参加。

二、评选条件

（一）优秀会员单位评选条件

  1.积极支持行业协会工作，为协会建设和行业发展做出突出成绩；

2.认真履行会员权利和义务，积极缴纳会费和参加协会组织的各项活动；

3.认真贯彻落实科学发展观，坚持改革创新、结构调整、转型升级、注重提升企业管理和服务水平，社会及企业经济效益显著；

4.认真落实企业安全生产主体责任，安全基础扎实规范，安全措施到位，企业安全管理成效显著；

5.注重培养技术接班人，每年都有企业人才培训计划；

6，自觉维护行业经营秩序和社会稳定，助力于行业的健康和谐发展。

（二）优秀传承企业评选条件

1.认真抓好企业自身建设，企业组织健全、制度完善、运作规范、后备技术人才充沛；

2.坚持服务宗旨，积极拓展服务领域，努力提升服务能力和水平，受到管理部门和社会好评；

3.有企业的人才培养计划，每年给予被培养对象一定的学习时间和实习经费；

  4.重视行业宣传，主动为协会提供信息服务和工作交流材料；

5.重视企业创新能力，能认真研讨本行业的热点、难点问题，及时向协会和行业管理部门提出行业发展的意见建议，积极参与行业各类研讨活动及座谈会，善于当好政府管理部门的参谋助手。

（三）优秀企校共建单位评选条件

1，为企业传承、培训、实习等活动提供支持和配合；

2，为企业提供适合的场所进行宣传和陈列展示；

3，企业为学校提供参观、学习和实际操作活动提供便利；

4，企业派出技术人员进校园参与讲课及技术示范活动；

5，企校共同承担课题研究、教学片拍摄、新材料及产品研发活动，共享研发成果。
（四）古建保护传承优秀个人评选条件

1，技术技能在全行业有一定的代表性；

2，积极参加企业或协会组织开展的各类技术研讨活动和各种传帮带活动；

3，乐于带徒传授技艺，每年有带徒人数和技能传授目标计划

4，注重自身学习，每年有学习计划或著书、产品制造、新品研发等成果绩效；

5，培养的徒弟或再传徒弟取得市级以上荣誉。
三、申报方式和程序

符合评选条件的会员单位、个人会员自愿填表申报，送协会秘书处进行初评。对初评出的优秀会员单位、优秀传承企业和古建保护传承优秀个人予以公示，报协会会长办公会审核批准，并报业务主管单位备案。

评选截止时间及评选费用

本次评选活动协会内所有符合条件的单位和个人会员均可填写申请表报名参加活动（各类申报表见附件一至附件四，填写后加盖公章、法人签名和个人签名传至协会秘书处）。本活动申报表传送截止时间为2022年7月8日（星期五），逾期不再受理。

本次评审活动不收评审费，最终获奖单位收取800元/项奖牌和证书制作工本费，获奖个人免收奖牌和证书制作工本费。
[image: image1.png]

苏州市香山帮营造协会

2022年6月16日
本文发送至协会各会员单位

附件一

2021年度苏州市香山帮营造协会优秀会员单位申报表
                                             填报日期：   年  月  日
	单位名称（盖章）

	企业法定代表人

	联系方式

	单位地址

	单位2021年度工作简介（含企业经营和获得奖励等情况）

	真实性承诺
	本单位已了解申报的相关要求,所填写内容和所涉及的文件、证件及有关附件真实、准确, 无欺瞒和作假行为。
法人签字：                       时间：

	协会意见

附件二

2021年度苏州市香山帮营造协会优秀传承企业申报表
                                             填报日期：   年  月  日
	单位名称（盖章）

	企业法定代表人

	联系方式

	单位地址

	单位2021年度工作简介（含企业经营和获得奖励等情况）

	真实性承诺
	本单位已了解申报的相关要求,所填写内容和所涉及的文件、证件及有关附件真实、准确, 无欺瞒和作假行为。
法人签字：                       时间：

	协会意见

附件三

2021年度苏州市香山帮营造协会优秀企校共建单位申报表
                                             填报日期：   年  月  日
	单位名称（盖章）

	单位地址

	企业法定代表人

	联系方式

	共建学校名称

	共建联系人联系方式

	2021年度企校共建工作简介（含企业和学校获得奖励等情况）

	真实性承诺
	本单位已了解申报的相关要求,所填写内容和所涉及的文件、证件及有关附件真实、准确, 无欺瞒和作假行为。
法人签字：                       时间：

	协会意见

附件四

2021年度古建保护传承优秀个人申报表

	所属企业名称

	申报人姓名

	职务

	手机

	座机

	通讯地址

	个人事迹：

申请人签名：

日期：

	单位意见：
盖章：                            日期：

	协会意见：

签字：                            日期：